Participação

de 50 (cinquenta) servidores no curso “LIDERANÇA OFFICELESS – VIVÊNCIA AO

VIVO,  ENCONTROS  AO  VIVO  E  ACESSO  AOS  VÍDEOS  DO  LIDERANÇA

OFFICELESS”, com carga horária de 10 horas, na modalidade a distância (EaD). Valor

total: R$ 32.450,00 (trinta e dois mil e quatrocentos e cinquenta reais) Fundamento Legal:

Inexigibilidade de Licitação, art. 25, “caput”, da Lei nº 8.666/93. Autoridade Superior:

RENATO LUQUEIZ SALLES – Secretário-Geral Adjunto do MPDFT, em 13/09/2021.

RENATO LUQUEIZ SALLES

Secretário-Geral Adjunto do MPDFT

1/1